
Dodavatel : Odběratel :

bauíloor s.r.o. Město Břeclav

Přímětická 1774/22 nám. T. G. Masaryka 3

66902 Znojmo 69081 Břeclav

IČO: 02632969 IČO: 00283061 Bankovní spojení:

DIČ: CZ02632969 DIČ: CZ00283061

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás opravu podlah podzemního parkoviště v budově Domu školství na ulici 17. listopadu la v Břeclavi.
Jedná se o provedení opravy podlah epoxy nátěrem Vulm Biotech GS v odstínu RAL 7040 se vsypem na betonový podklad j

o výměře cca 152 m2. Součástí objednávky je také odstranění původního betonového podloží, které není soudržné se
I zákadovou vrstvou v rozsahu cca 30m2

| Objednáváme následujíví práce včetně dodávky materiálu:
i - odstranění původního betonového podloží
i - plombování prasklin, dobroušení
] - nivelování podkladu do lOmm
j - provedení epoxidové penetrace
j - provedení nosné vrstvy epoxy nátěrem se vsypem, tl. do 3mm
i - zařezání okrajů spojů nové podlahy s původní podlahou, výplň PU tmelem
! - úklid

Celková cena zakázky max. 162 336.- Kč bez DPH.

Pro podrobnější informace volejte technického pracovníka odboru majetkového Romana Siklenku, tel. číslo 603 425 288,
který je odpovědný
za převzetí hotových prací.

Toto plnění bude použito pro činnosti, které jsou předmětem daně dle usnesení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.

Cena plnění: 196 426,56 Kč

Cena plnění (včetně DPH): 196 426,56 Kč

Suma bez DPH: 162 336,00 Kč

Základ základní sazby DPH: 162 336,00 Kč

DPH: 34 090,56 Kč

Celkem: 196 426,56 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Čestmír Ing.

E-mail:

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum^ .6/

baufloor
baufloor s.r.o

a,,/.,..

Razítko a podpis: KO; <);><,vL'/

le,'; 1 -120 60 i 1 ,

^w.baufbGr.cz


